
Mart Ayı E-Bülteni 

       >E-Kapasite Haftasını Kutladık 

      >Sayın Tahmazoğlu’nun Ziyareti 

     >Sinema Günleri 

 
Ülkemizin bilişim teknolojilerinde diğer ülkelerle rekabet 
edebilir ve kalkınmış bir ülke olabilmesi hedefiyle E-Kapasite 
kampanyası başlattık. 
Ulusal Gençlik Parlamentosu'nun Eskişehir'de düzenlenen ulu-
sal koordinasyon toplantısında E-Kapasite Haftası'nın Türkiye 
çapında başlatılması kararı alındı. Avrupa‟da da kutlanmakta 
olan E-Kapasite haftasının Gaziantep‟teki faaliyetleri bizim 
tarafımızdan yürütüldü. 
E-Kapasite Haftası  kapsamında düzenlenecek kampanya ile Devlet Planlama Teşkilatı, Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı ve Microsoft'un da katkıları ile tüm Türkiye‟de birçok faaliyet düzenlendi. 
Herkesin katılımıyla 1-5 Mart 2010 tarihleri arasında 81 ilde, bilgi ve iletişim teknolojilerinin büyü-
me ve istihdam konularına katkısı, yaratıcı ve doyurucu bir kariyer sağlanması ve kişilerin 
mesleğindeki performansını artırıcı yönde olumlu etkileri olduğu konusunda mesajlar içeren atölye-
ler, okul ziyaretleri, teknoloji karavanları, bilişim kampları, kampüs gezileri, şirket ziyaretleri, e-
kapasite konferansları, kariyer fuarları, teknoloji fuarları, teknoloji konulu gösteriler, sergiler, pa-
neller, basın toplantıları ve radyo programları gibi çeşitli faaliyetler gerçekleştirildi. 

 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey 
Belediyesi Avrupa Birliği Gençlik Programları‟ndan sorum-
lu bir grupla beraber merkezimizi ziyaret etti. Yönetim 
Kurulu Başkan‟ımız M. Burak Baydar Gençlik evinde yapı-
lan faaliyetler ve çalışmalar hakkında Başkan 
Tahmazoğlu‟na sunum eşliğinde bilgiler verdi. 
Şahinbey Belediye Başkanı Tahmazoğlu, yapılan çalışmala-
ra gençlerin katılımının çok önemli olduğunu belirterek 
“Böyle gönüllü gençlerin bir araya gelerek elini taşın altı-
na koyarak bir şeyler yapmaya çalışmalarını takdirle karşı-
lıyorum. İnanıyorum ki bugün olduğu gibi sizler gelecekte 
de güzel şeyler başaracaksınız. Bizler de sizlerle işbirliği içerisinde Gaziantep için güzel çalışmalar 
yapabilir. Başarılarınızın devamını diliyorum” diye konuştu.  

 
Son dönemlerde kültür ve sanat etkinliklerine ağırlık veren merkezimiz-
de sinema günleri etkinlikleri başladı. Her hafta Cuma günü 18:00 „de  
yapılan etkinliğe  gençler oldukça ilgi gösterirken, gösterilecek olan 
filmlerle ilgili bilgiler sitemizde ve mail grubumuzda gençlerle paylaşıl-
maktadır.  
 

 



     >Kurslar ve Aktiviteler 

 >Gapgenç Festivali Etkinlik  Çağrısı 

     >Toplumsal Kalkınma Projesi 

                          >Artık EURODESK Temas Noktasıyız! 

 
Mart ayı içerisinde toplumsal kalkınma projesi olarak 2 lise 2 
ortaokul olmak üzere toplam 4 eğitim kurumunda 
“Bağımlılık” sunumu verilerek 350 gence ulaşıldı. Bağımlılık 
konusunda sunum hazırlanırken Gaziantep Çocuk Polisi ve 
Gaziantep Büyükşehir Belediye‟si Oya Bahadır-Yüksel Rehabi-
litasyon merkezi ile ortak çalışma yürütüldü. 
Geçen ay belirlenen yeni stratejiler doğrultusunda 
“Bağımlılık” temalı 3 kısa film çekildi.   
Yine projenin yaygınlaştırılması için yapılan  kart dağıtma ve 
stant faaliyetleri ile 320 gence ulaşıldı. 
Sanko Park Alışveriş Merkezi ile stant çalışmaları ile ilgili  görüşme yapılarak  cuma akşamları stant 
çalışması yapılması kararlaştırıldı. 
Bir sonraki ayın konusu “Trafik” olarak belirlenerek çalışmalara başlandı . 

 
Mart ayında da kurslarımız devam etti. Halihazırda devam 
eden gitar ,halk oyunları ,satranç kurslarının yanı sıra ; 
Poppin & Locking kursuda açıldı.Bu kurslara 100‟den fazla 
gencimiz katıldı. 
 
Satranç kursuna                              :19 kişi  
Halk oyunları kursuna                      :35 kişi  
Poppin& Locking dans kursuna         :24 kişi 
Gitar kursuna                                  :19 kişi 
Tiyatro kursuna                               :15 kişi  katıldı. 
 

 
7-10 Mayıs‟ ta  Batman‟da gerçekleştirilecek olan Gapgenç 
Festivali için etkinlik çağrısı yapıldı. Bu kapsamda Gaziantep 
Gençlik ve Kültür Evi / Derneği olarak  festivalin bilgilendi-
rilmesi ve katılımın sağlanması için stantlar kuruldu. 
Ayrıca sanal ortamda da festivale katılımın sağlanması için 
veriler hazırlanıp web sitesi ve mail gruplarına yollandı. 

 

Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa 
fırsatları ve gençlerin  Avrupa faaliyetlerine  katılımı hakkında 
bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Aktarım Ağıdır. Türkiye‟nin 81 ilin-
den birçok kamu kuruluşu temsilcisi ve STK temsilcisinin katılı-
mıyla Kocaeli‟nde  Aralık ayında toplantıdan sonra Türkiye‟ de-
ki 16 Eurodesk noktasından biri olduk. 
Kuruluşumuz konu ile ilgili yasal sözleşmeler imzalandıktan ve 
gerekli eğitimler tamamlandıktan sonra, 22 Mart 2010‟dan iti-
baren Eurodesk Temas Noktası olarak hizmet vermeye başladı. 
Eurodesk  Türkiye Sayfası :      htpp://eurodesk.ua.gov.tr/tr/ 
 



     >Yerel Gençlik Politikaları Eğitimi 

     >Avrupa Vatandaşlığı Eğitimi  

     >Avrupa Gönüllü Hizmeti(AGH) 

Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi/Derneği 
Telefon&Fax:+90 342 336 53 38 
Website: www.gantepgenclik.net 
E-posta:youth@gantepgenclik.net 

Adres:Konak Mah. Üniversite Bul. No:103 
Şahinbey/Gaziantep 

 
Gaziantep‟te 20-21 Mart 2010 tarihinde Sivil Diyalog Derneği 
tarafından  Yerel Gençlik Politikaları Eğitimi düzenlendi.  
Yerelde gençlik politikalarının elementleri hakkında  eğitim 
ve beyin fırtınası şeklinde gerçekleşen 2 günlük  çalışmada,  
gençlik çalışanlarının kendi kuruluşlarının  ve yereldeki genç-
lik politikasının durumlarının farkında olmaları sağlandı. 
Gençlik çalışmalarının alt elementleri hakkında yapılan grup 
çalışmaları sonucunda ortaya  
12 farklı proje / faaliyet fikri çıktı. Bu eğitime kuruluşumuzdan M. Burak BAYDAR ve  Fatih 
KÜÇÜKÇİFTÇİ 
katıldı. 

 
 
Salto tarafından 23-28 Mart tarihleri arasında Çek Cumhuri-
yeti‟nin başkenti Prag‟da düzenlenen eğitimde yapılan çalış-
malar doğrultusunda halen tam anlamıyla tanımı yapılama-
yan Avrupa Vatandaşlığı konusunda betin fırtınaları yapıldı. 
Katılımcıların bireysel ve kurumsal birikimleri sayesinde Av-
rupa Vatandaşlığı kavramının algılanması ve tanımlanması 
için atölye yapıldı. Bu eğitime kurumumuz adına M. Burak 
BAYDAR  katıldı. 

Avrupa Gönüllü Hizmeti kapsamında Mart ayında 6 gönüllü-
müz  AGH gönüllüsü olarak Yunanistan‟nın Orfeas kentine 
gittiler. Projenin teması müzik ve çevre olup gönüllülerimiz  
1 ay boyunca projeye katkıda bulunacaklar. 
Ayrıca Avrupa Gönüllü Hizmeti projesinin daha iyi kavranma-
sı ve yaygınlaştırılması için haftalık yapılan AGH tanıtım top-
lantılarına, bu dönemde 16 kişi katıldı. Toplantıya katılanla-
rın tamamı mail yoluyla geri dönüş yaparak gelecek aylarda 
projeye katılmak için başvurdular. 

Destekleri için;                                                                                                                 
 

 
 

 

 
 

                             

                                                                                                                                     

 
Teşekkür ederiz... 

http://www.gantepgenclik.net/

